令和６年５月１３日

お客さま 各位

新潟大栄信用組合

融資関連手数料新設のお知らせ

平素は、新潟大栄信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。
当組合では、事務効率化等により経費削減を図ることで、融資関連手数料無料

を維持してまいりましたが、昨今の事務コスト等の増加を踏まえ、誠に勝手なが

ら令和６年５月２０日（月）より、別紙のとおり融資関連手数料を新設させてい

ただくことといたしました。
今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

（本件に関するお問い合わせ先）

お取引窓口または新潟大栄信用組合・業務課

（TEL 0256-98-6291）

融資関連手数料のご案内
令和６年５月２０日現在

 〇住宅ローン手数料

繰上返済
全額 1契約 5,500円
一部 1契約 5,500円

返済条件変更・金利条件変更

1契約 5,500円返済方法変更 ・ 返済日変更
返済期間の短縮(一部繰上返済の場合を除く)・延長
適用金利引下げ

固定金利期間終了後の固定金利再選択 1契約 3,300円
● １契約で一部繰上返済、条件変更双方に該当する場合、１契約5,500円を上限といたします
● 一部繰上返済は約定返済以外の任意返済が該当します

 〇事業性融資手数料

繰上返済
全額 1契約 5,500円
一部 1契約 11,000円

5,500円

返済条件変更・金利条件変更

1契約 11,000円返済方法変更 ・ 返済日変更
返済期間の短縮(一部繰上返済の場合を除く)・延長
適用金利引下げ

（上記手数料には、すべて10%相当額の消費税を含みます。）

固定金利期間終了後の固定金利再選択 1契約 3,300円
 ● １契約で一部繰上返済、条件変更双方に該当する場合、１契約11,000円を上限といたします
 ● １回のお申出により５契約以上の条件変更に該当する場合、55,000円を上限といたします

● 一部繰上返済は約定返済以外の任意返済が該当します

 〇融資証明書発行手数料
住宅ローン・事業性融資共通 1件

https://www.niigata-daiei.shinkumi.jp
本 店0256-97-2101 与板支店0258-72-3117 和島支店0258-74-3121 出雲崎支店0258-78-2236 安田支店0257-23-2402
小国支店0258-95-2255 柏崎支店0257-24-1074 西山支店0257-48-2136 寺泊支店店0258-75-3234 相川支店0259-74-2274